THVP-TB.145.VPHU.

HUYỆN ỦY IA H’DRAI                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                       Ia H’Drai, ngày 12 tháng 6 năm 2024

                  *

     Số 145-TB/VPHU

THÔNG BÁO

chức danh, giới thiệu chữ ký của đồng chí

Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy Ia H’Drai

      -----

Căn cứ Quyết định số 1028-QĐ/HU, ngày 06-6-2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về công tác cán bộ.

 Văn phòng Huyện ủy Ia H’Drai thông báo chức danh, chữ ký của đồng chí

Phùng Văn Mạnh, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy Ia H’Drai đến các cơ quan,

đơn vị biết, thuận tiện trong liên hệ công tác.

Chữ ký của đồng chí Phó Chánh Văn phòng

Phùng Văn Mạnh

                           Số điện thoại: 0971.710.777

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Văn phòng các huyện ủy, thành ủy,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Các tổ chức sơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Lãnh đạo VP, THVP,

- Lưu Văn phòng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Dũng

		2024-06-14T09:10:30+0700

		2024-06-14T10:33:46+0700